Üniversitemiz Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Makina Mühendisliği İngilizce Bölümü için 15.09.2025 tarihinde Resmi Gazete’de ilan edilen Araştırma Görevlisi kadrosuna başvuran adayların ön değerlendirme sonuçlarına göre Giriş Sınavına girmeye hak kazananların listesi aşağıda belirtilmiştir.
	BAŞVURULAN UNVAN
	ADI SOYADI
	FAKÜLTE/YO
	BÖLÜM
	ALINACAK KİŞİ SAYISI
	ALES NOTU
(SÖZ/EA/SAY)
	YABANCI DİL SINAV NOTU
	ALES NOTU
%60
	YABANCI DİL SINAV NOTU 
% 40
	TOPLAM
	AÇIKLAMA 

	Araştırma Görevlisi 
	ÖMER ERGÜN
	MÜHENDİSLİK VE DOĞA BİLİMLERİ FAKÜLTESİ
	MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ (İNGİLİZCE)
	1
	88,411
	80,00
	53,05
	32,00
	85,05
	Sınava Girebilir

	Araştırma Görevlisi 
	ÇAĞRI SERDAR
	MÜHENDİSLİK VE DOĞA BİLİMLERİ FAKÜLTESİ
	MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ (İNGİLİZCE)
	1
	80,847
	86,25
	48,51
	34,50
	83,01
	Sınava Girebilir

	Araştırma Görevlisi 
	ERAY AYDIN
	MÜHENDİSLİK VE DOĞA BİLİMLERİ FAKÜLTESİ
	MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ (İNGİLİZCE)
	1
	89,584
	68,75
	53,75
	27,50
	81,25
	Sınava Girebilir

	Araştırma Görevlisi 
	FATMA DEMET SALTAN
	MÜHENDİSLİK VE DOĞA BİLİMLERİ FAKÜLTESİ
	MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ (İNGİLİZCE)
	1
	85,049
	67,50
	51,03
	27,00
	78,03
	Sınava Girebilir

	Araştırma Görevlisi 
	İSMAİL HAKKI SURAL
	MÜHENDİSLİK VE DOĞA BİLİMLERİ FAKÜLTESİ
	MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ (İNGİLİZCE)
	1
	78,082
	75,00
	46,85
	30,00
	76,85
	Sınava Girebilir

	Araştırma Görevlisi 
	EMİR HAKTAN ÜNAL
	MÜHENDİSLİK VE DOĞA BİLİMLERİ FAKÜLTESİ
	MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ (İNGİLİZCE)
	1
	77,128
	76,25
	46,28
	30,50
	76,78
	Sınava Girebilir
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